
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1534/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-06-05

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wysokości udziałów w nieruchomości wspólnej, 
przynależnych do lokali mieszkalnych usytuowanych w budynku nr 23 położonym przy 
ul. Królewskiej w Krakowie oraz ujednolicenia terminów użytkowania wieczystego 
ustanowionego na udziałach w nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz przepisów ustawy z dnia 
24 czerwca 1994 r. o własności lokali (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z póź. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na:
1) Zmianę wysokości udziałów w nieruchomości wspólnej – którą stanowi prawo 

użytkowania wieczystego działki nr 790/4 o pow. 0,0159 ha obręb 4 jednostka 
ewidencyjna Krowodrza oraz części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do 
użytku właścicieli lokali obj. księgą wieczystą KR1P/00075055/1 – związanych 
wyłącznie z lokalami mieszkalnymi nr 1, 2 i 3 usytuowanymi w budynku nr 23 
położonym przy ul. Królewskiej w Krakowie stanowiącymi własność osób fizycznych.

2) Ujednolicenie terminów użytkowania wieczystego ustanowionego na udziałach w 
nieruchomości gruntowej szczegółowo opisanej w ust. 1 związanych z lokalami 
mieszkalnymi nr 1, 2 i 3 położonymi w budynku nr 23 przy ul. Królewskiej w Krakowie, 
poprzez ich zmianę do dnia 24 maja 2089 roku.

§ 2
Koszty związane z czynnościami, o których mowa w § 1 ponoszą członkowie Wspólnoty 
Mieszkaniowej budynku nr 23 położonego przy ul. Królewskiej w Krakowie tj. właściciele 
lokali mieszkalnych nr 1, 2 i 3. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


